MAVII ,AG 3, 129, 19
 alter ionicus incipiens a maiore parte dactyli, quae longa est, apò meízonos dicitur : MAVII ,AG 3, 129, 21
 iónicus..apò elássonos..ita binæ bases, hoc est breves ac longae..aíternis vicibus variantur : MAVII ,AG 3, 129, 30
 item si integró versui (ionico apò elássonos) duas longas adieceris, ut "o quam" [apò meízonos] : MAVII ,AG 3, 130, 4
 cum sit choriambicum (3M HC)...siquis ei longam preeponat S, cuncta in eo U transfigurabuntur : MAVII ,AG 3, 130, 18
 siquis ei (CHIA 3M HC) longam preeponat S..de diiambis..initio et in fine..ditrochaeos faciet : MAVII ,AG 3, 130, 18
 siquis ei (CHIA 3M HC) longam preeponat S..medius choriambus in iónicum a maiore transibit : MAVII ,AG 3, 130, 18
 siquis ei (CHIA 3M HC) longam preeponat S..pro una hypercatalecti syllaba duae reperientur : MAVII ,AG 3, 130, 18
 cum sit choriambicum (3M HC)..cuncta..transfigurabuntur..in initio..adiecta syllaba longa : MAVII ,AG 3, 130, 24
 per synáphiam..breves longis aut longae brevibus S, prout metri mensura fuerit, subciuntur : MAVII ,AG 3, 131, 5
 loco spondei et pariami..duo trochaei..cum habeant inter se duas longas ac totidem breves : MAVII ,AG 3, 131, 18
 hic versus (sotadius)..desinit..spondeo, quia constat ex duabus longis vel... : MAVII ,AG 3, 131, 19
 ubicumque S longa est, ibi duae breves poni possunt (in IA 3M) excepta sede ultima : MAVII ,AG 3, 132, 20
 quattuor breves primo P (iambici 3M)..qui..duabus brevibus in unam longam copulatis explicatur : MAVII ,AG 3, 133, 29
 detracta prima brevi e dipodia iambica sequens longa adnexo sibi..iambō creticum efficit pedem : MAVII ,AG 3, 134, 11
 "Socrates", qui constat e longa brevi et longa, hoc est amphimacrum : MAVII ,AG 3, 134, 14
 cum praecedat iambum creticus, detracta ei suprema longa et iambō insequentī adiecta... : MAVII ,AG 3, 134, 19
 series illa..trochaei mutabitur. nam longa cretici tertia (in TR 4M CT) coniuncta..longa... : MAVII ,AG 3, 134, 27
 longa cretici tertia (in TR 4M CT)..semente longa trochaeos..per ordinem ire non patitur : MAVII ,AG 3, 134, 27
 series illa..trochaei mutabitur. nam longa cretici tertia (in TR 4M CT) coniuncta..longa... : MAVII ,AG 3, 134, 28
 longa cretici tertia (in TR 4M CT)..semente longa trochaeos..per ordinem ire non patitur : MAVII ,AG 3, 134, 28
 addo "carinas" (trimetro IA COMI)..retracta..tertia eius longa "nas" iambus ex AB efficitur : MAVII ,AG 3, 135, 22
 trimetri (IA) scazontis..compositio talis..ut secunda ab ultima semper syllaba longa ponatur : MAVII ,AG 3, 136, 15
 observandum est..ne quattuor iugiter longae omne destruant metrum (IA 3M SC) : MAVII ,AG 3, 136, 19
 nec quicquam oberit trochaeo quod suprema longa est, quod..in metris indifferenter..ultima S : MAVII ,AG 3, 139, 22
 ab iambico trochaicum (metrum)...prodidit (Archilochus) mutata per translationem..longa S : MAVII ,AG 4, 141, 18
 a dactylico (metro) anapaesticum prodidit (Archilochus) mutata per translationem..longa S : MAVII ,AG 4, 141, 18
 heptasyllabon anacreontium primam habens longam [additam], ut "nunc sacra ferte ad aras" : MAVII ,AG 4, 143, 24
 trochaicus tetrametrus catalecticus pluribus longis in breves solutis sic, "agite turba..." : MAVII ,AG 4, 144, 4
 tribrachi pedis...qui divisione alternarum iambi et trochaei longarum subsistit : MAVII ,AG 4, 147, 10
 "tibi vetus ara caluit..." hic pro trochaeo tribachys positus longa in duas breves soluta : MAVII ,AG 4, 147, 12
 longa in duas breves soluta..qui fit ut idem U sub utriusque (IA et TR) condicione teneatur : MAVII ,AG 4, 147, 13
 "tibi vetus ara caluit aborigineo sacello"..."tibi" enim hic pro una syllaba longa accipitur : MAVII ,AG 4, 147, 15
 duae breves, id est media atque ultima, in unam longam coeuntes iambum [et trochaeum] formabunt : MAVII ,AG 4, 147, 15
 pari lege duae breves...in unam longam coeuntes iambum [et trochaeum] formabunt : MAVII ,AG 4, 150, 1
 pes choriambus efficitur e longa et duabus brevibus et longa

longa (ultima choriambi)..si forte brevis incurrenit, ut in illo versu..fiet longa positione : MAVI] ,AG 4, 150, 1
 pes choriambus efficitur e longa et duabus brevibus et longa : MAVI] ,AG 4, 150, 2
 longa (ultima choriambi)..si forte brevis incurrenit, ut in illo versu..fiet longa positione : MAVI] ,AG 4, 150, 5
 si divisiones M priapei separantur..novissima glyconii..S..longa sit, si natura brevis fuerit : MAVI] ,AG 4, 151, 15
 sane nihil hic oberit, si (versus priapei) primi commatis ultima syllaba positione sit longa : MAVI] ,AG 4, 152, 27
 "cui flavam religas comam, grato.."..nihil..oberit, si..sit longa..mam" (nam excipitur a g et r : MAVI] ,AG 4, 152, 27
 solent pedes ionici...longis breves aut brevibus longas adnectere : MAVI] ,AG 4, 154, 17
 feritur (ASCL 12S)...per singulos pedes...quintus dactylus vel creticus, si in longam desinat : MAVI] ,AG 4, 161, 10
 nunc creticus, nunc amphibrachys, quia non semper in longa S, sed..et in brevi desinit (ALC 10S) : MAVI] ,AG 4, 167, 2
 "non ebur neque aureum".."non ebur", cuius tertia (\$) positione longa est (sequitur enim n L) : MAVI] ,AG 4, 168, 31
 versus (CA III 12) duas primas syllabas breves, sequentes autem habeat longas, sicut..pes IOMI : MAVI] ,AG 4, 169, 10
 duas primas syllabas breves, sequentes autem...longas, sicut et pes ionicus minor compositus : MAVI] ,AG 4, 169, 10
 ionico apò elassonos...quod habet duas primas syllabas breves, sequentes longas : MAVI] ,AG 4, 182, 2
 nihil enim metri interest, utrum illa (novissima syllaba) longa sit an brevis : MAVI] ,AG 1, 62, 29
 longam autem syllabam pro brevi accipi finalem...putaverunt : MAVI] ,AG 1, 63, 2
 reperiuntur in metris longae plerunque pro brevibus positae, quas communes vocant : MAVI] ,AG 1, 63, 3

LONGA (S) *

quia bis tantum quantum in brevi (syllaba) *(in)* eadem (longa syllaba) vox detinetur : MAVI ,AG 1, 93,25
 positione vero octo modis, ut supra relatum est, fiunt (syllabae longae) : MAVI] ,AG 1, 35,21
 si correpta per se VOC L sequentem i habeat inter duas VOC constitutam (erit longa positione) : MAVI] ,AG 1, 35,23
 si correpta VOC desinit in CNS, qua P0 finiatur, et sequens S a VOC incipiat (longa positione) : MAVI] ,AG 1, 36, 8
 haec (longa) sub utraque specie communem in M syllabam dabit, id est aut natura..aut positione : MAVI] ,AG 1, 36,13
 natura (longa syllaba communis), cum ultima pedis dactyli longa reperitur, ut "insulae..." : MAVI] ,AG 1, 36,14
 positione (longa S communis est), cum inferuntur brevi S duea CNS..prior..muta, sequens liquida : MAVI] ,AG 1, 36,15
 nam (longae syllabae) aut naturaliter longae sunt aut positione fiunt : MAVI ,AG 1, 90,21
 praeterquam quae (longae syllabae) in I litteram incidenter: hanc enim per E et I scribebant : MAVI ,AG 1, 71, 8
 (syllaba fit positione longa) si correpta vocalis desinat in duas consonantes : MAVI ,AG 1, 91, 6
 (syllaba fit positione longa) secundo, si excipitur a duabus consonantibus : MAVI ,AG 1, 91, 7
 (syllaba fit positione longa) si desinit in consonantem et excipitur ab alia vel ab eadem CNS : MAVI ,AG 1, 91, 8
 (syllaba fit positione longa) si desinit in duplum litteram : MAVI ,AG 1, 91,10
 (syllaba fit positione longa) si excipitur a duplice (littera) : MAVI ,AG 1, 91,11
 (syllaba fit positione longa) si desinit in consonantem quae duarum sonum praebeat : MAVI ,AG 1, 91,11
 (syllaba fit positione longa) si desinit in CNS et excipitur a vocali loco consonantis posita : MAVI] ,AG 1, 91,13
 brevis (S)..coniunctis (muta et liquida)..ut est..r..l..m..n (longam S communem efficit) : MAVI] ,AG 1, 37, 6
 utraque (longa spondei)..divisa tetrasyllabum e quattuor brevibus, id est PR pedem, dabit : MAVI] ,AG 1, 46,12
 si..dividas..quartam (longam minoris ionici fit coniugatio) ex pyrrichio et dactylo : MAVI] ,AG 2, 89,29
 quibus (duabus primis longis) ademptis (in IOMA) revertetur ad speciem suam fietque apò elass. : MAVI] ,AG 3, 130, 5

LONGA (U)

U similiter et pro brevi et pro longa, quotiens consonanti subiecta est, pro O et U : MAVI ,AG 1, 74,24

LONGA (VOC)

(vocales) si corripiuntur, breves, si producuntur, longae sunt : MAVI ,AG 1, 68,21

LONGA (Y)

Posita est (Y) et pro brevi et pro longa, cum Graece per Y scribimus : MAVI ,AG 1, 74,22

LONGIOR (EPODUS)

Archilochus..primus epodus excitavit alias breviores, alias longiores : MAVI] ,AG 3, 104,12

LONGIOR (S)

- erit..haec (S) brevis ab ea longior, in qua sola u, quam cum aliis enuntiata litteris "drus" : MAVIJ ,AG 1, 39,30
"Thersandrus"...si (e) produxeris...accidentibus duabus CNS longior prolixiorque videatur : MAVIJ ,AG 1, 39,22
"Emphiesménos"...habet enim et de natura et de positione longioris syllabae incrementum : MAVIJ ,AG 1, 39,26
..siquidem (musici) et brevi breviorem et longa longiorem dicant posse syllabam fieri : MAVIJ ,AG 1, 39, 9
metrici...(dicunt) neque [brevi] breviorem aut [longa] longiorem...posse aliquam (S) reperi : MAVIJ ,AG 1, 39,11
metrici..(dicunt non) [longa] longiorem (S), quam natura in S enuntiatione protulit..reperi : MAVIJ ,AG 1, 39,11
musici..in rhythm. modulationibus..tam longis longiores (S) quam..breviores brevibus proferunt : MAVIJ ,AG 1, 39,15
musici..in..lyricis cantionibus..tam longis longiores (S) quam..breviores brevibus proferunt : MAVIJ ,AG 1, 39,15
musici..per circuitum longius extentae pronuntiationis..longis longiores (S)..proferunt : MAVIJ ,AG 1, 39,15

LONGIOR (U)

- est autem duabus primis syllabis longior (saturnius) ab hendecasyllabo : MAVIJ ,AG 3, 139,16

LONGISSIMUS (IA 3M)

- longissimus U(IA 3M)..septemdecim..syllabarum,temporum..totidem,quot..qui constat e duodecim S : MAVIJ ,AG 3, 132,22

LONGISSIMUS (U)

- nostrii..prologos..trimetris..deinde longissimos, id est tetrametros, subdiderunt : MAVIJ ,AG 2, 78,25
huius (proceleumatici) versus longissimus erit tetrameter catalecticus vel..pentameter : MAVIJ ,AG 2, 99, 5
huius (PR) versus longissimus erit tetrameter CT vel, si qui illum adhuc extendere affectet, 5M : MAVIJ ,AG 2, 99, 5

LONGITUDO

- Nam illo versu Vergilius O productae longitudinem servat, "armatumque...Oriona" : MAVI ,AG 1, 93,12
metrici..(dicunt), prout cuiusque S longitudo ac brevitas fuerit, ita temporum spatia definiri : MAVIJ ,AG 1, 39,10
Graeci cola dicunt quaecumque circa iuncturas aut artus porrecta sunt in longitudinem [membra] : MAVIJ ,AG 1, 54,11

LONGIUS (EXTENDERE)

- musici..per circuitum longius extentae pronuntiationis..longis longiores (S)..proferunt : MAVIJ ,AG 1, 39,14

LONGUM (I)

- ut E esset breve et productum, I autem longum quodammodo sona(re)t cum et E et I iunctum est : MAVI ,AG 1, 74, 4

LONGUM (O)

- qui...enuntiat (o)...longum...productis labiis...sonum tragicum dabit : MAVIJ ,AG 1, 33, 6
qui...enuntiat (o)...longum...rictu tereti, lingua antro oris pendula sonum tragicum dabit : MAVIJ ,AG 1, 33, 6
Nam, sicut apud Graecos, trium valebat vice, ut esset O breve, idem longum et...OU : MAVI ,AG 1, 76, 2

LONGUM (TEMPUS)

- nam (rhythmus) ut volet, protrahit tempora, ita ut breve..longum efficiat, longum contrahat : MAVIJ ,AG 1, 42, 4
eiusdem (brevis) geminatio longum fecerit tempus, haud aliter quam in numeris : MAVIJ ,AG 1, 44,17
..quod idem (IA) a brevi, a quo..origo est, incipiens tempore et in longo desinens..consurgat : MAVIJ ,AG 2, 69,16
non nulli..rogant..quis longum tempus aut breve in elocutione vocis nostrae captaverit : MAVIJ ,AG 4, 158,12

LONGUS (SATU)

nostri..antiqui..durissimos (SATU) fecerunt, etiam alias longos, alias breviores inseruerunt : MAVI] ,AG 3, 139, 5
LOQUELLA

synaloiphē est, cum inter duas loquellas duarum vocalium concursus alteram elidit : MAVI] ,AG 1, 66, 8
LOQUOR

(grammatica discernitur) Intellectu poetarum et recte loquendi scribendique ratione
formam praecipue loquendi ad rationem et consuetudinem dirigens (grammatice)"
qui Latine modo sciat loqui : MAVI] ,AG 1, 65,15
Sed nunc consuetudo paucorum hominum ita loquentium evanuit : MAVI] ,AG 1, 66, 4
possimus..ne loqui quidem aut verbum ullum emittere, quod non in P aliquos et..rhythmos incidat : MAVI] ,AG 1, 78,24
MAVI] ,AG 1, 83,12
MAVI] ,AG 3, 113, 8

LUBRICA (L)

iugatae (muta et liqu.) instabiles..et lubricae..quia non pari aut aequali virtute nituntur : MAVI] ,AG 1, 38,18
LUBRICUS (V)

qui (DA, AH ET TR duplex)..interveniant faciantque hunc V (sotadium) satis mollem ac lubricum : MAVI] ,AG 3, 131, 9
LYRA

melicum (metrum)..sive lyricum, quod ad modulationem lyrae citharaeve componitur : MAVI] ,AG 1, 50,26
LYRICA

neque ullus fere...vel lyricalia vel fabularum choros scripserit, qui non...genus (M)...finxerit : MAVI] ,AG 4, 171,25

LYRICA (CANTIO)

musici..in..lyricis cantionibus..tam longis longiores (S) quam..breviores brevibus proferunt : MAVI] ,AG 1, 39,13

LYRICA (ODE)

epodos est tertia pars aut periodos lyricalae odes : MAVI] ,AG 1, 58,14

LYRICUM (ASMA)

Tertia ode (CA I 3) lyricorum asmatum "sic te diva potens Cypri" : MAVI] ,AG 4, 163, 3
Undecima ode (CA I 11) lyricorum asmatum "tu ne quaesieris, scire nefas, quem mihi quem tibi" : MAVI] ,AG 4, 167,22

LYRICUM (CARMEN)

carmen autem lyricum, quamvis metro subsistat, potest tamen videri extra legem metri esse : MAVI] ,AG 1, 50,28
carmen autem lyricum...libero scribentis arbitrio per rhythmos exigitur : MAVI] ,AG 1, 50,28
Pleraque lyricorum carminum..ex ST et antistrophe et epodo, ut Graeci appellant : MAVI] ,AG 1, 58, 6

LYRICUM (CARMEN) *

quae (lyrica carmina) versibus colisque et commatibus componuntur : MAVI] ,AG 1, 58, 6

LYRICUM (M)

melicum (metrum)...sive lyricum, quod ad modulationem lyrae citharaeve componitur : MAVI] ,AG 1, 50,26
melicum...sive lyricum (M)...sicut fecit Alcaeus et Sappho, quos plurimum est secutus Horatius : MAVI] ,AG 1, 50,26

LYRICUM (PA)

ipsa quoque lyrice poemata sublata modulatione vocis non ultra solutam orationem procurrunt : MAVI] ,AG 3, 113, 5

LYRICUS

systematica (poemata)...sunt epode et quae apud lyricos invenimus, quae syzygiis gradiuntur : MAVI] ,AG 1, 57, 3
..postrema epodos..dissimilis..iungatur, quod..tragici..et lyrici auctores in epodis..fecerunt : MAVI] ,AG 1, 59,23
usus eius (paenitentia metri) apud lyricos, sed et tragicos et comicos, frequens est : MAVI] ,AG 2, 96,20
usus eius (PAE M) apud lyricos..frequens est, et praecipue de bacchii et cretici solutionibus : MAVI] ,AG 2, 96,20
ab Horatio exemplum (IA 3M curti) protulimus, ut ostenderemus, unde id noster lyricus imitatus : MAVI] ,AG 3, 136,12
"Maecenas atavis edite regibus" apud eundem lyricum (HOR)..asclepiadeum metrum appellatur : MAVI] ,AG 4, 147, 5
de metris nostri lyrici carminibus comprehensis, quae singullatim...persequi placuit : MAVI] ,AG 4, 158, 4
de Horatianis metris...singula quaque percurram, quae noster lyricus cum epodis attigisse : MAVI] ,AG 4, 160,29
carminis genus (SAPH ST V) dicolon ab Alceo lyricus noster accepit, quod est huius modi... : MAVI] ,AG 4, 165,26

LYRICUS (AUCTOR)

indifferenter enim auctores lyrici metro antispastico initia praestituerunt : MAVI] ,AG 2, 88, 6

LYRICUS (MODULUS)

ex quibus (compositis P) magis mele et rhythmi lyricorum modulorum quam metra formari poterunt : MAVI] ,AG 1, 49,12

LYRICUS (POETA)

tragici..comici..lyrici poetae, huius modi compositionum diversitate (in iónico M) abusi sunt : MAVI] ,AG 2, 95,21
et Anacreon lyricus et Euripides tragicus et comici poetae reperti sunt hoc uti numero (IOMI) : MAVI] ,AG 3, 129,24
huius tenoris ac formae quosdam versus (IA 2M CT) poetarum lyricorum carminibus suis indidisse : MAVI] ,AG 3, 138,23
sunt enim apud lyricos et tragicos et comicos poetarum innumerabiles metrorum species : MAVI] ,AG 4, 173,21

LYRICUS (V)

ex tribus DA accidente ad extimam clausulam pyrrichio seu IA lyrici versus metrum...calabron : MAVI] ,AG 3, 122,10
ex tribus DA accidente ad extimam clausulam pyrrichio seu IA lyrici versus metrum...calabron : MAVI] ,AG 3, 122,10

M

M consonans semivocalis immutabilis : MAVI] ,AG 1, 70, 9

Ex his (semivocalibus) immutabiles IIII, L M N R, dictae sunt : MAVI] ,AG 1, 68,28
L M N R...in omnibus declinationibus manent nec mutantur : MAVI] ,AG 1, 68,28
(finitiva littera) in Atticis nominibus (M) : MAVI] ,AG 1, 70, 1
In neutris autem (nominibus finitivae litterae) sunt septem, E L M N R S X : MAVI] ,AG 1, 70, 2
M autem (eliditur): "mult ille et terris" (vocalis et consonans pariter) : MAVI] ,AG 1, 85,21
m impressis invicem labiis augitum quendam intra crux specum attractis naribus dabit : MAVI] ,AG 1, 34,12
duae liquidae m et n...non praecedente muta in una syllaba longam syllabam facere possunt : MAVI] ,AG 1, 37,13
m et n...solae ex his (liquidis) sibi subiunguntur : MAVI] ,AG 1, 37,13

Sunt (semivocales) autem numero septem, F L M N R S X : MAVI] ,AG 1, 67,26
Residuae autem litterae omnes consonantes sunt XVII, B C D F G H K L M N P Q R S T X Z : MAVI] ,AG 1, 68,24
(semivocales) sunt VIII, F L M N R S X Z : MAVI] ,AG 1, 68,27
Latini cum litteris uterentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M N O P [Q] R S T K U : MAVI] ,AG 1, 74, 1

sunt cognatae (consonantes)...B F [S] M P, quibus Cicero adicit V
quae (CNS) in duas partes dirempta semivocales...septem dabunt, id est f l m n r r s x
ex quibus (semivocalibus) liquidae...sunt quattuor, l m n r

: MAUI ,AG 1, 81,24
: MAUI] ,AG 1, 32, 9
: MAUI] ,AG 1, 32,10

brevis (\$)..coniunctis (muta et liquida)..ut est..r..l..m..n (longam S communem efficit)

: MAUI] ,AG 1, 37, 4

"Cum" adverbium..antiqui quattuor litteris scribebant [in] his, Q U U M
non enim aliud ("cum") per Q U U M scripta, aliud per C U M sonat
aliquando N in M commutatis, "numquam": pro N facitis M
aliquando N in M commutatis, "numquam": pro N facitis M
cum illi (Graeci) "Sambyx" scribant, nec M exprimere nec N
quia non inter M et N medium sonant "unquam" et "nonnunquam" et similia, sed inter N et G
Cum inter N et G medium sonent voces supra dictae, non, ut aliis videtur, inter M et N
Nam si inter M et N esset disputatio nobis
quod in iis vocibus, quae ultimam habent M, si sequatur N, mutatur M in N
<"in"> praepositio iuncta vocibus quae incipiunt a..litteris (B F [S] M P U) N commutat in M
Si memoris essetis dixisse me vobis praepositionis litteram N...mutari solere in M
praepositionis litteram N, quotiens verbum sequeretur a littera <P incipiens>..mutari..in M
"hiems", et "sumsit", "demsit" sine dubio per M S scribetis
nec "consumptum"..attentat)..per P T scribetis vitiose, sed..iuxta M T ponetis
(Graeci) figuras pedum..ita (designarunt)..ut brevis syllabae loco..ponatur B, longae..loco..M : MAUI] ,AG 1, 44, 2

M *

Liquidiae (L M N R) dicuntur, quando..solae inter CNS et VOC immissae non asperum sonum faciunt : MAUI ,AG 1, 69, 1
quae (media vox) non abhorreat ab utraque littera (M et N), sed neutram proprie exprimat : MAUI ,AG 1, 79,17
quotiens verbum sequetur, quod initium habeat a (B F [S] M P U)..in eam B mutabunt... : MAUI ,AG 1, 82, 9
habes exempla quattuor liquidarum (r, l, m, n,), quas ametabolas diximus : MAUI] ,AG 1, 37, 6

M (L)

sicut inter M et N litteram vox media tam Graecis desit quam nobis, ita inter N quoque et G : MAUI ,AG 1, 82,23
omnes fere aiunt inter M et N litteras medianam vocem : MAUI ,AG 1, 79,16
inter M et N litteras medianam vocem...tam nobis deesse quam Graecis : MAUI ,AG 1, 79,16
Quotiens...praepositiones sequetur vox cuius prima syllaba incipit a..litteris..B F [S] M P U : MAUI ,AG 1, 81,28

M (L) *

<"in"> praepositio iuncta vocibus quae incipiunt a..litteris (B F [S] M P U) N commutat in M : MAUI ,AG 1, 82, 5

MAGNITUDO

hic (dactylo) contrarius mutata temporum vice, pari autem magnitudine, erit anapaestus : MAUI] ,AG 1, 45,18

MAIOR (IO IM AC) *

Erit..huius (IOMA) monometrum acatalectum tale, "Phoebus comes", hypercatalecticum "per Leucadia" : MAUI] ,AG 2, 90,22

MAIOR (IO U) *

ionicus apò elássonos ex apomizone creabitur demptis duabus longis..in principio versus (IOMA) : MAUI] ,AG 2, 91,18

MAIOR (IO)

adiecta alia longa (choriambico versui) efficiet ionicum maiorem : MAUI] ,AG 1, 64,13

longa alia apposita (choriambico versui) facit ionicum maiorem...brevis...praelata antispastum : MAVIJ ,AG 1, 64,21
Ionicus maior, qui duabus brevibus terminatur, adsumit sibi plerunque in ultimo duas longas : MAVIJ ,AG 2, 91,25

si maioris 10 duas breves in unam contrahas longam..incertum sit, utrum molossus an SP prior : MAVIJ ,AG 2, 89,33
observabimus pedem molossum maiori ionico in fine..ponere et cavere ne in medietate collocetur : MAVIJ ,AG 2, 90,9

hic versus (AH) currit ionico maiori et par ei est, qui sotadius dicitur, ut.."rumpunt.." : MAVIJ ,AG 2, 77,32

MAIOR (IO) *

Ionicus minor..contrario quam superior (IOMA) situ temporum..habet pariambum, sequentem SP : MAVIJ ,AG 2, 93,3
IOMI..habet pariambum, sequentem spondeum et hos invicem, ut superior (IOMA), sine fine currentes : MAVIJ ,AG 2, 93,4

item adiectio brevis (ionico maiori) quartam speciem in pede antispasto procreabit : MAVIJ ,AG 1, 64,15

MAIOR (PARS P)

Ionicus a maiore, quem musici apò meízonos vocant : MAVIJ ,AG 2, 89,17
Ionicus a maiore..constat..ex duabus longis subiectis sibi totidem brevibus : MAVIJ ,AG 2, 89,17
Ionicus a maiore..constat..ex spondeo et pyrrichio : MAVIJ ,AG 2, 89,17
Ionicus a maiore..ex molosso novissima eius longa in duas breves divisa : MAVIJ ,AG 2, 89,17
Ionicus a maiore...admittit...solutionem duarum praecedentium longarum varie : MAVIJ ,AG 2, 89,17
ablata antispastico (metro) prima syllaba ionicum a maiori perficiet : MAVIJ ,AG 2, 94,24
alter ionicus incipiens a maiore parte dactyli, quae longa est, apò meízonos dicitur : MAVIJ ,AG 3, 129,21
siquis ei (CHIA 3M HC) longam preponat S..medius choriambus in ionicum a maiore transibit : MAVIJ ,AG 3, 130,21